.*> nobis fuere: I

)
'Acta academiae Theodoro-Palat/inae ’ Hist. VI, 271: ex transsumpto

anni 1330, quod in tabulario Adrainistrationis eccles. servatur Heidelbergae, collato cum
alio apographo: 2) Wiirdttvein ‘Monasticon Palatinum ’ I, 85, qui fontem suum non de-

texit, at bis provocat ad copiam vidimatani archivi administrationis

;

3) ‘Libelhis revisionis

Leiniugen et Gemeinde Durclcheim contra Domstifft m Speyer (Anno 1755) Beylage Nr. 1,

io quam editionem repetiverunt Kremer ‘Origines Nassoicae ’ II, 111 et llanselmann ‘Landes-

hoheit von Hohenlohe ’ II, 101 ; 4) Copiarius monasterii Naumburg tabularii Marburgensis,

cuius lectiones affert licinier ‘Urkundenbuch der Herren von Hanau 1

I, nr. 58. De tempore

cf. Bresslau ‘Jahrbücher Konrads II.' II, 887 not. 1. — Stumpf, lieg. 2070.

(F. deest.)

is In nomine sancte et individue Trinitatis. Chuonradus a divina favente clementia

Romanorum imperator augustus. Notum sit omnibus Christi nostrisque fidelibus tam

presentibus quam futuris, qualiter ego Chuonradus b una cum Gisela 0 imperatrice coniuge

nostra pro remedio anime nostre ad hoc templum, quod ad gloriam et laudem Dei

construximus, nostri iuris predium Durincheim d
- \ Wachinheim 6 - 2

,
Sciferstat'-

3

,
Grcu-

2o dentheim B 4
,

et in pago Wctereibic 1
' in comitatu Ottonis comitis* situm Eichine k - 5

,

Sundelingen G
,

Fuirbach 1 - 7
,

Sulzbach***- 8 in proprium tradidimus cum omnibus appen-

diciis suis, hoc est mancipiis, areis, editiciis, terris cultis et incultis, agris, pratis, pas-

cuis, aquis, aquarumve 11 decursibus, molendinis, piscacionibus, campis, silvis, vena-

cionibus, exitibus et reditibus 0
, viis et inviis, quesitis et inquirendis, nec non cum

25 omni utilitate que scribi aut p nominari potest, ea videlicet ratione, quatenus abbas

huius loci eadem, potestate et utilitate qua*1 nos habuimus, deinceps libere habeat

et quicquid inde provenerit* in usum ecclesie et fratrum disponat. Et ut hec s nostre

tradicionis auctoritas stabilis et inconvulsa permaneat in seculum fc

,
hanc cartam inde

conscriptam manu propria confirmantes sigilli nostri impressione iussimus insigniri,

au Sed ne quis superventurorum abbatum plus quam debeat** ab ecclesie familia v extor-

queat"*, neve x familia vetustate temporum y sui iuris oblita contra abbatem super-

biendo ecclesie 2 debita exolvere negligat, visum est nobis signare, quid abbas si opus

fuerit exquirat, quidve familia exolvere debeat. Singuli virorum singulos solidos,